
 

 
 

Prot. n. 2421del 11.11.2020 Rep. 349/2020 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 IL PRESIDE DI FACOLTA’ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 
 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il Regolamento per la Mobilità studentesca e il riconoscimento di periodo di studio e 

formazione all’estero” di Sapienza Università di Roma (D.R. prot. n. 34218 del 

13.05.2015); 

Vista  la nota dell’Area per l’Internazionalizzazione del 22/07/2020 “Fondi 2020 per borse di 

mobilità extra-UE nel quadro degli accordi bilaterali” 

Visto  il bando prot. 1862 del 18/09/2020 rep. 223/220 “Bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio per mobilità extra europea nel quadro degli accordi bilaterali rivolto a 

studenti della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale”; 

Vista la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di 

ingegneria civile e industriale prot. 2066 del 06/10/2020 – rep. 279/2020; 

Visti   il verbale prot. 2206 del 20/10/2020 e la nota ad integrazione prot. 2416 del 10/11/2020 

redatti dalla Commissione giudicatrice; 

DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di borse di mobilità extra UE 

riservate agli studenti iscritti alla Facoltà di Ingegneria civile e industriale di Sapienza Università 

di Roma; 

Art. 2 
 

È approvata la graduatoria di merito di cui all’Allegato 1 del verbale prot. 2206 del 20/10/2020. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna dell’Area per l'Internazionalizzazione - 

Settore Internazionalizzazione Didattica e Programmi Europei - e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web della Facoltà di ingegneria civile e industriale e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 11/11/2020  
                                                           Il Preside della Facoltà di Ingegneria civile e industriale 
                         Prof. Antonio D’Andrea 
 


		2020-11-11T21:27:50+0000
	D'ANDREA ANTONIO




